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Nabór wniosków na dotację dla osób poniżej 30 
roku życia

 Przemysław Krokos Data publikacji: 03.04.2017

PUP w Inowrocławiu ogłasza otwary nabór wniosków o przyznanie jednorazowo środków na podjęcie
działalności gospodarczej. Wsparcie finansowane jest w ramach projektu pt. "Aktywizacja osób młodych
pozostających bez pracy w powiecie inowrocławskim (III)". Zapraszamy do zapoznania się ze szczególami
oferty. 

Powiatowy Urząd Pracy w Inowrocławiu ogłasza otwarty nabór wniosków o przyznanie jednorazowo
środków na podjęcie działalności gospodarczej. Nabór rozpocznie się br. i będzie trwał do10 kwietnia 
momentu jego odwołania. 
PUP w Inowrocławiu dysponuje środkami pozwalającymi sfinansować  86 umów.
Na stronie internetowej  w zakładce Usługi elektroniczne opublikowane zostaływww.pupinowroclaw.pl
wszystkie niezbędne . dokumenty
Ponadto informacje na temat dotacji na podjęcie działalności gospodarczej oraz druki wniosków
wydawane są w pok.  (III piętro), tel. . 327 52 3592 464
Dokumenty należy składać  w Kancelarii PUP w Inowrocławiu pok. . Dokumentyod 10 kwietnia br. 204
złożone przed datą naboru nie będą rozpatrywane. 
Ze względu na założenia projektowe uczestnikami projektu mogą zostać osoby bezrobotne do 30 roku
życia, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież NEET), którym przypisany został I lub
II profil pomocy. 
Osoba z kategorii NEET (zgodnie z definicją przyjętą w Programie Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój
2014-2020) to osoba , która spełnia łącznie trzy następujące warunki:

nie pracuje,
nie kształci się (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym),
nie szkoli (tj. nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie
lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do
wykonywania pracy. W procesie oceny czy dana osoba się nie szkoli, zweryfikowane zostanie czy
brała ona udział w tego typu formie aktywizacji, finansowanej ze środków publicznych, w okresie
4 tygodni przed przystąpieniem do projektu ).
 

Projekt zakłada udzielenie wsparcia w ciągu 4 miesięcy od rejestracji w urzędzie pracy lub przystąpienia
uczestnika do projektu. Dla osób do 25 roku życia termin będzie liczony od dnia rejestracji w urzędzie
pracy, natomiast dla osób powyżej 25 roku życia od dnia przystąpienia do projektu. 
Wsparcie oferowane jest w ramach projektu współfinansowanego z EFS w ramach Programu
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w
powiecie inowrocławskim (III)". 
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